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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM
Nr.  ,dats . 2024
PER

“MIRATIMIN E STRATEGJISE AFATMESME TE TE ARDHURAVE,
DHE PLANI I VEPRIMIT, 2024-2027”

Né mbéshtetje t& nenit 100, t& Kushtetutés, dhe t& nenit 13, té ligjit nr.9000, daté
30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Ministrave”,

VENDOSI:
1. Miratimin e Strategjis¢ Afatmesme té t&¢ Ardhurave dhe Plani i Veprimit,
2024-2027, sipas dokumentit qé i bashkéngjitet kétij vendimi.
2. Ngarkohet Ministria e Financave dhe institucionet pérgjegjése, sipas
pércaktimeve, referuar dokumentit strategjik dhe planit t& veprimit, pér

zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren Zyrtare”.
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